
 Omluvenka žáka ze ŠD po vyučování 

Dne……………………… 

náš syn/dcera …………………………………………………………………………………………………… 

ze třídy ……………….. nepůjde do ŠD a odejde hned po vyučování:       bez obědu /     s obědem  

Bereme na vědomí, že žák v tomto režimu může odejít ze školy sám. Případný doprovod musí čekat 

včas před školou. Žák může na svůj doprovod vyčkat v prostorách vrátnice. 

 

V …………………………………….. dne ………………………….. 

        …………………………………………………………. 

         podpis zákonného zástupce 

Podpis schvalujícího učitele: …………………………………………………. 

 

 

 

Omluvenka žáka ze ŠD po vyučování 

Dne……………………… 

náš syn/dcera …………………………………………………………………………………………………… 

ze třídy ……………….. nepůjde do ŠD a odejde hned po vyučování:       bez obědu /     s obědem  

Bereme na vědomí, že žák v tomto režimu může odejít ze školy sám. Případný doprovod musí čekat 

včas před školou. Žák může na svůj doprovod vyčkat v prostorách vrátnice. 

 

V …………………………………….. dne ………………………….. 

        …………………………………………………………. 

         podpis zákonného zástupce 

Podpis schvalujícího učitele: …………………………………………………. 


